
Zarządzenie Nr 0151/OSS/1330/09 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia 26 lutego 2009r 

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki 

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 10 i art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591, z późn zm.) w związku z § 3 ust 1 i § 4 uchwały 

Nr XLVIII/465/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 19 kwietnia 2006r. w sprawie stypendiów 

sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. Zachodn. Nr 79 poz. 1389) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

      § 1. Przyznaję stypendium sportowe za osiągnięcia wysokich wyników we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym na okres od lutego 2009r. do listopada 

2009r. następującym zawodnikom: 

 

  w kwocie: 

1. Izabeli Potomskiej – z Darłowskiego Klubu „Oyama Karate” 300,00 

2. Aleksandrze Maciąg – z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 225,00 

3. Agnieszce Sawosz - z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 225,00 

4. Annie Bazan - z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 175,00 

5. Darii Fabiszak - z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 175,00 

6. Dominice Mączki - z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 300,00 

7. Kornelii Mączki - z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 300,00 

8. Justynie Mazur - z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 150,00 

9. Sabinie  Napieralskiej - z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 150,00 

10. Żanecie  Komoś - z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 300,00 

 

 

§ 2.  Wypłata stypendium następuje w ratach miesięcznych w kasie Urzędu Miejskiego    

w Darłowie lub przelewem na konto wskazane przez zawodnika lub jego przedstawiciela 

ustawowego, począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

przyznano stypendium. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych oraz Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 0151/OSS/1331/09 

Burmistrza Miasta Darłowo 

z dnia 26 lutego 2009r 

 

w sprawie przyznania nagród sportowych dla zawodników  

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 10 i art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591,  z późn zm.) w związku z § 5 uchwały Nr 

XLVIII/464/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 19 kwietnia 2006r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania nagród sportowych dla zawodników, trenerów i działaczy (Dz. Urz. Woj. 

Zachodn. Nr 79 poz. 1388)  zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. Przyznaję nagrody sportowe za uzyskane wynik sportowe następującym 

zawodnikom: 

 

  w kwocie: 

1. Bogumile Wicher z Uczniowskiego Klubu Sportowego „Ashihara 

Karate i Ju Jitsu”          

500,00 

2. Katarzynie Majkowskiej z Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„Ashihara Karate i Ju Jitsu” 

500,00 

3. Sabinie Napieralskiej z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 300,00 

4. Anastazji Mazur z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 300,00 

5. Annie Bazan z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 500,00 

6. Żanecie Komoś z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 750,00 

7. Justynie Mazur z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 300,00 

8. Dominice Mączki z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 900,00 

9. Aleksandrze Maciąg z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 750,00 

10. Darii Fabiszak z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 550,00 

11. Agnieszce Sawosz z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 750,00 

12. Marcie Janowiak z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 900,00 

13. Kornelii Mączki z Klubu Kolarskiego „Ziemia Darłowska” 1.600,00 

14. Izabeli Połomskiej, z Darłowskiego Klubu „Oyama Karate” 600,00 

15. Radosławowi Klisko z Darłowskiego Klubu „Oyama Karate” 400,00 

16. Katarzynie Kirschenstein - uczennicy Miejskiego Gimnazjum              

im. S. Dulewicza w Darłowie 

400,00 

 

§ 2.  Wypłata nagród nastąpi w dniu 5 marca 2009r.  w kasie Urzędu Miejskiego              

w Darłowie lub przelewem na konto wskazane przez zawodnika. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych oraz Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 


